adet tahliye yapısı inşaatı, mekanik, elektrik ve SCADA sistemi yaptırılması 

planlanmaktadır.   

Sözleşme süresi, Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere 600 (altı yüz) takvim 

günüdür. İşin tamamlanmasını müteakiben başlayacak olan Kusur Sorumluluk Süresi 365 

(üçyüzaltmışbeş) gündür. 

4. İhale, Dünya Bankası’nın “Yatırım Projeleri (IPF) Borçluları tarafından uygulanacak 

Satınalma Kuralları”na (Kasım 2020 revizyonu) uygun olacak şekilde Teklife Çağrı 

(RfB) yapılarak ulusal rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleştirilecek olup, Satın Alma

[...]

bilgi alabilir ve Piriçelebi Mahallesi, Menderes Bulvarı No:182, 53020 

Merkez/Rize/Türkiye adresinde mesai saatleri içerisinde (09:00 ile 16:00 saatleri 

arasında) ihale dokümanını inceleyebilir. 

6. İlgilenen istekliler, aşağıdaki adrese yazılı olarak başvurarak ve 15.000 TL 

(OnbeşBinTürkLirası) tutarındaki geri ödemesiz bir ücreti ödeyerek Türkçe olarak 

hazırlanan ihale dokümanını temin edebilirler. Ödeme yöntemi Rize Belediye 

Başkanlığının T.C. Ziraat Bankası Rize Şubesi, TR50 0001 0002 4829 3288 4650 01 

IBAN numaralı hesabına, açıklama kısmına “Sözleşme No:

[...]

başka bir yapım işleri sözleşmesi 

kapsamında söz konusu kapasiteyi ve 

kararlılığı zaten göstermiş olduğuna dair 

kanıtları sunar. 

3. Finansal Durum ve Performans 

3.1 Finansal Kapasite  (i) Teklif Sahibi, Teklif Sahibinin diğer 

taahhütleri düşüldükten sonra 

150.000.000,00 TL (YüzellimilyonTürk 

Lirası) cinsi veya eşdeğeri olarak tahmin 

edilen inşaat işlerine ilişkin nakit akışı 

gerekliliklerini karşılamak için likit 

varlıklara, hacizsiz maddi duran 

varlıklara, kredi olanakları veya başka 

finansal araçlara erişebildiğini veya

[...]

yılları esas alınacaktır ve 2025 yılında 

beyan edilen gelirler 2024 yılına 

eklenecektir ) tamamlanan veya devam 

eden sözleşmeler için alınan toplam 

belgelendirilmiş ödemelerin 5(beş) yıla 

bölünmesi ile hesaplanan ortalama yıllık 

inşaat cirosu asgari 950.000.000 TL 

(DokuzyüzellimilyonTürkLirası) veya 

eşdeğeri olmalıdır.  

Şartı sağlamalıdır Şartı sağlamalıdır Şartın en az 

%25’ini   

karşılamalıdır 

Şartın en az %50’sini   

karşılamalıdır 

Form FIN – 3.2 

4. Deneyim 

4.1 

(a) 

Genel İnşaat Deneyimi  Ana yüklenici, ortak girişim üyesi, alt

[...]

(i) 1 Ocak 2015  ile tekliflerin verildiği 

tarih arasında ana yüklenici, ortak girişim 

üyesi5 veya alt yüklenici olarak asgari 

aşağıda açıklanan benzer sözleşmeyi 

tatmin edici şekilde ve büyük ölçüde 

tamamlamış olmak gerekir6:  

i) En az 750.000.000,00 TL 

(Yediyüzellimilyon Türk Lirası) veya 

eşdeğeri tutarında 1 (bir) adet 7, 

sözleşme tamamlamış olmak; VEYA  

(ii) Biri en az 250.000.000,00 

(İkiyüzellimilyon) Türk Lirası veya 

eşdeğerine eşit veya daha fazla, diğeri en 

az 500.000.000,00 (Beşyüzmilyon)  

Türk Lirası veya eşdeğerine eşit veya 

daha fazla bedelli 2 (iki) sözleşme 

tamamlamış olmak; VEYA  

(iii) herbiri en az 250.000.000,00 

(İkiyüzellimilyon) Türk Lirası veya 

eşdeğerine eşit veya daha fazla 

eşdeğerine eşit veya daha fazla bedelli 

3 (üç) sözleşme tamamlamış olmak; 

(  

Sözleşmelerin benzerliği aşağıdaki 

Şartı sağlamalıdır  

Şartı sağlamalıdır7